
Pos
1

2

3

4

5

6

7

No.

15
29
65

366
415
385

66

Name

JAGER Marko
AČKO Klemen
JERAK Edward Justin
AMBROŽIČ Anže
HANČ David
KAPUN Stefan
GRÖPL Jurgen

Laps

16
15
14
14
14
12

1

Total Tm
1:02:02.783

1:00:57.886

1:00:48.281

1:01:29.766

1:04:05.618

1:00:13.616

4:23.365

Diff

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

4 Laps

15 Laps

Gap

1 Lap

1 Lap

41.485

2:35.852

2 Laps

11 Laps

Best Tm
3:49.240

3:53.251

4:13.950

4:13.723

4:27.300

4:45.231

Motor
Can-Am

Can-Am

Articat

Can-Am

Can-Am

Dinli

Dinli

Klub
Sport klub Peca

Avstrija

Avstrija

Points

25
22
20
18
16
15
14

Sorted on Laps

Margin of Victory
2 Laps

Avg. Speed
61,889

Best Lap Tm
3:49.240

Best Speed
62,816

Best Lap by
15 - JAGER Marko

Printed: 19.5.2012 16:41:56

Merjenje časa: I.Nemčić
Direktor dirke: S. Košir

Predsednik žirije: S.Vesenjak
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www.mylaps.com
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CROSS COUNTRY - AJDOVŠČINA
PROFI QUAD, SPORT QUAD, ATV 4x4

Dirka

ATV 4X4

KTM Seles poligon 4,000 Km

19.5.2012 15:00


